
Id: BJYEF-VSQZV-UGOIM-DLZZQ-YLOXS. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/10/3/2011 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 20 czerwca 2011 r. 

w sprawie:  

deklaracji dotyczącej opracowania Strategii dla rozwoju Polski Południowej w obszarze 

województwa śląskiego i małopolskiego  

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 oraz art. 18 pkt 20  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)  

w związku z § 18 a ust. 2 pkt 2 Statutu Województwa Śląskiego  

(Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 26 z 2001 roku, poz. 657 z późn. zm.)  

w nawiązaniu do uchwały Nr III/57/1/2010 Sejmiku Województwa Śląskiego  

z dnia 1 października 2010 roku  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

1. Upoważnić Zarząd Województwa Śląskiego do opracowania we współpracy z Zarządem 

Województwa Małopolskiego Strategii dla rozwoju Polski Południowej w obszarze 

województwa śląskiego i małopolskiego, zgodnie z zasadami określonymi w Porozumieniu 

zawartym pomiędzy Zarządami obu województw w dniu 23 maja 2011 roku w Chrzanowie.  

2. Uznać, że Porozumienie, o którym mowa w ust. 1, stanowi ogólne ramy planowanych prac i jest 

wynikiem działań Sejmików Województw Śląskiego i Małopolskiego wyrażonych deklaracją 

dotyczącą rozwoju współpracy pomiędzy Samorządem Województwa Śląskiego a Samorządem 

Województwa Małopolskiego, przyjętą uchwałą Sejmiku Województwa Śląskiego w dniu 

1 października 2010 roku.  

§ 2.  

Zobowiązać Zarząd Województwa Śląskiego, w toku prac nad strategią, do współpracy 

w szczególności z:  

1) Sejmikiem Województwa Śląskiego,  

2) partnerami społeczno-gospodarczymi,  

3) jednostkami samorządu terytorialnego,  

4) uczelniami wyższymi i jednostkami badawczo-rozwojowymi.  

 



Id: BJYEF-VSQZV-UGOIM-DLZZQ-YLOXS. Podpisany Strona 2 

 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Bogusław Śmigielski 

 


